
1 
 

TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB                                              

ZAGREB, Palmotićeva 84 

KLASA: 003-04/23-01/8 

URBROJ: 251-113-14-23-1 

Zagreb, 18. prosinca 2023. 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Tehničke škole Zagreb, a na prijedlog ravnatelja, Školski odbor 

Tehničke škole Zagreb na svojoj 8. redovitoj sjednici održanoj 18. prosinca 2023. donosi  

 

 

ODLUKU 

o donošenju 

Cjenika usluga Tehničke škole Zagreb 

 

Članak 1. 

Donosi se Cjenik usluga Tehničke škole Zagreb koji obuhvaća sve dosadašnje izmjene i 

dopune, za koje se tijekom pružanja usluga Tehničke škole Zagreb, pokazalo potrebnim – 

uvrstiti ih u ovaj cjeloviti tekst Cjenika.   

 

             Članak 2. 

U skladu s obvezom javnosti rada Škole kao javne ustanove, davanja obavijesti i potrebnih 

uputa o uvjetima i načinu pružanja svojih usluga, utvrđenih Statutom Škole, tekst Cjenika 

usluga Tehničke škole Zagreb, koji je u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio, učinjen 

je dostupnim svim zainteresiranim strankama, te se u tom smislu objavljuje na oglasnoj ploči 

škole – prilikom stupanja na snagu, a trajno se nalazi pohranjen u Službi računovodstva 

Škole, te u privitku zapisnika Školskog odbora.  

Razlog za donošenjem ovog Cjenika usluga je ispunjavanje zakonske obveze vezane uz 

uvođenje eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2023. 

       

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Cjenika usluga Tehničke 

škole Zagreb KLASA: 003-04/22-01/335; URBROJ: 251-113-14-22-1 od dana 

31. kolovoza 2022. godine, koji je izmijenjen Odlukom o izmjenama i dopunama Cjenika 

usluga Tehničke škole Zagreb KLASA: 003-04/23-01/22; URBROJ: 251-113-14-23-1 od 

dana 6. listopada 2023. godine. 

 

 

  
                  Predsjednik Školskog odbora: 

                                   Damir Bošnjak 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

- oglasna ploča Škole 

- služba računovodstva 

- privitak zapisniku Školskog odbora 



2 
 

 

 
TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB 

Zagreb, Palmotićeva 84 
Tel./fax. 385/1/483-99-10; 378-29-69,  E-mail: zts-zagreb@zg.htnet.hr, Web: www.ss-tehnicka-zg.skole.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CJENIK USLUGA  

TEHNIČKE ŠKOLE ZAGREB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

U Zagrebu, 18. prosinca 2023. 

http://www.ss-tehnicka-zg.skole.hr/


3 
 

 

 

 

1. NAKLADNIČKA DJELATNOST 

 

 

Red.

br. 
Naziv udžbenika/nastavnog sredstva Autor 

Cijena u 

EURO 

1. Tehnologija željezničkog prometa I. 
Ivica Lovrić, Božica 

Radoš 
19,00 

2. Strojarski dio vučnih vozila I. Patrik Mardešić 19,00 

3. 
Zbirka zadataka iz tehnologije 

željezničkog prometa 
Darko Jurković 16,00 

4. Tehnička sredstva željeznice 
Franjo Šoh, Miroslav 

Vrhovnik 
16,00 

5. Prometno pravo Ksenija Puljanić 16,00 

6. 
Prijevoz putnika u željezničkom 

prometu 
Snježana Malinović 21,00 

7. Uporaba vagona Josip Kunac 16,00 

8. Prijevoz robe željeznicom Josip Kunac 16,00 

9. Novčano poslovanje 1. Pero Tabak 13,00 

10. Poštanski promet 1. Pero Tabak 13,00 

11. Poštanski promet 2. Pero Tabak 13,00 

12. Poštanski promet 3. Pero Tabak 13,00 

13. Poštanski promet 4. Pero Tabak 13,00 

14. Sustavna programska potpora Vesna Anđelić 16,00 

15. Terminali i mehanizacija Nikolina Brnjac 16,00 

16. Strojarski dio vučnih vozila II. Niko Ujaković 19,00 

17. Dizelska vučna vozila 
Milan Brkić, Niko 

Ujaković 
16,00 

 

Na navedene cijene plaća se PDV po stopi od 5% sukladno čl. 38. Zakona o porezu na dodanu 

vrijednost (NN br: 73/13., 148./13 i 143/14., 115/16 106/18,  121/19, 39/22). 

Ravnatelj može odobriti popust do 20% trgovačkim društvima koja kupuju udžbenike za daljnju 

prodaju.  

Ravnatelj donosi ad hoc odluke o cijenama usluga u svezi s nakladničkom djelatnošću škole, a u 

okviru ovlaštenja utvrđenih zakonom odnosno statutom škole, a sukladno potrebama i kretanju cijena 

na tržištu. 



4 
 

 

2. OBRAZOVANJE ODRASLIH POLAZNIKA 

 

I.  

 

Red.

br. 

Cijena sata rada profesora Tehničke škole Zagreb u 

obrazovanju odraslih  

(BRUTO IZNOS) 

Cijena u 

EURO 

1. 
Teorijska i konzultativno-instruktivna nastava / vođeni proces 

učenja i poučavanja 
15,00 

2. praktična nastava / učenje temeljeno na radu 12,00 

3. 
ispit u teorijskoj i konzultativno-instruktivnoj nastavi po 

kandidatu / obrana završnog rada 
4,65 

4. 
individualne konzultacije u konzultativno-instruktivnoj 

nastavi 
11,00 

5. 
Mentorstvo pri izradi završnog rada po jednom završnom 

radu 
25,00 

 

 

 

II. 

 

Red.

br. 

Cijena sata rada vanjskih suradnika u obrazovanju odraslih  

(NETO IZNOS) 

Cijena u 

EURO 

1. teorijska i konzultativno-instruktivna nastava  9,16 

2. praktična nastava 7,30 

3. 
ispit u teorijskoj i konzultativno-instruktivnoj nastavi po 

kandidatu 
2,84 

4. 
individualne konzultacije u konzultativno-instruktivnoj 

nastavi 
6,72 

 

 

 
III.  

 

Red.

br. 

Cijena ispita u okviru odgojno-obrazovne djelatnosti 

obrazovanja  odraslih 

Cijena u 

EURO 

1. Razlikovni i dopunski ispit  40,00 

2. Razredni ispit po nastavnom predmetu 40,00 

3. Završni rad (izradba i obrana) 135,00 

4. Ispit završne provjere znanja 40,00 

5. Ispiti za dozvolu i potvrdu strojovođa po polazniku 99,54 



5 
 

 

 

 

 

 

IV.  

 

Red.

br. 

Cijena rada profesora Tehničke škole Zagreb i vanjskih 

suradnika u osposobljavanju strojovođa i kandidata 

strojovođa za dozvolu, potvrdu, redovito i izvanredno 

poučavanje i redovne provjere valjanosti dozvole / potvrde 

(BRUTO IZNOS) 

Cijena u 

EURO 

1. Konzultativno- instruktivna nastava (teorijska) / po satu 15,00 

2. Praktična nastava/ po satu 12,00 

3. 
Provođenje ispita za dozvolu i potvrdu strojovođa/ po 

polazniku   
17,00 

4. Redovito i izvanredno poučavanje  izvršnih radnika/ po satu 12,00 

5. 
Redovna provjera valjanosti dozvole/ potvrde strojovođe 

(periodični ispiti)/ po polazniku 
17,00 

 

 

 

3. PRIPOMOĆ U OBAVLJANJU OSTALIH POSLOVA ZA STJECANJE VLASTITIH 

PRIHODA 

I. 

 

Red.

br. 

Cijena sata rada temeljem ugovora o povremenom radu 

studenata i redovitih učenika, ugovora o djelu tzv. vanjskih 

suradnika te ugovora o djelu zaposlenika Tehničke škole 

Zagreb – za obavljanje ostalih poslova vezanih uz stjecanje 

vlastitih prihoda 

Cijena u 

EURO 

1. Pomoć domaru 5,50 

2. 

Rad na računovodstvenim i administrativnim poslovima 

vezanim uz  obavljanje poslova posredovanja u povremenom 

radu redovitih učenika srednjih škola 

6,00 

3. Portirski poslovi u školi – subotom i u dane školskih praznika 5,00 

4. 
Portirski poslovi u školi – nedjeljom, blagdanom i neradnim 

danom utvrđenim zakonom 
7,50 

5. 
Poslovi čišćenja škole / učeničkog doma  subotom i u dane 

školskih praznika 
6,00 

6. 
Poslovi čišćenja škole / učeničkog doma  – nedjeljom, 

blagdanom i neradnim danom utvrđenim zakonom 
9,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

4. RAZLIČITE USLUGE OSTALE DJELATNOSTI 

 

Red.

br. 
Cijene različitih usluga ostale djelatnosti  

Cijena u 

EURO 

1. Zakasnina za školsku knjižnicu 

0,07/po 

danu i po 

knjizi/ 

2. Učeničke štete  

Prema 

procjeni 

povjeren

stva 

3. Topli obrok za radnike 2,00 

4. Provjera vjerodostojnosti svjedodžbi 9,29 

5. 
Izdavanje duplikata svjedodžbi, uvjerenja, potvrda i drugih 

isprava 
13,27 

 

 

 

Usluge pod točkama 1.,  2., 4.  i  5.  oslobođene su plaćanja PDV-a sukladno čl. 39.,st.1., Zakona o 

porezu na dodanu vrijednost. 

Na cijene pod točkama 1. i 2. ne plaća se PDV obzirom da se ne smatraju isporukom sukladno čl. 25. 

Pravilnika o porezu na dodanu vrijednost. 

Na cijenu pod točkom 3. plaća se PDV po stopi od 25% utvrđenoj čl.38. st.1. Zakona o porezu na 

dodanu vrijednost.  

 

 

Predsjednik Školskog odbora: 

Damir Bošnjak 

 

 

________________________ 

 

 

 

Ravnatelj: 

Patrik Mardešić 

 

 

________________________ 

 

 

 


